MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 015/2023

Autoria: Anaximandro Rodrigues da
Silva
Nº do Protocolo: 117/2023
Protocolado em: 20/09/2023 10h36

A Sua Excelência
Orlando Cardoso
Prefeito Municipal de ÁGUA BOA/MG.
Rua Av. Espírito Santo, nº 14 – Bairro Centro.
CEP: 39790-000.

Assunto:  Solicitação de Providências

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Orlando Cardoso,

Ao tempo em que cumprimento vossa Excelência, venho respeitosamente enviar o seguinte ofício
anexo para que seja tomada as devidas providências.

PRAZO  PARA  RESPOSTA:  15  (quinze)  dias  a  contar  do  recebimento  do  ofício  de
encaminhamento  de  indicações  e  requerimentos  pela  Câmara  Municipal  de  ÁGUA
BOA/MG.

Nada mais, e na certeza de contar com sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

Anaximandro Rodrigues da Silva
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:13:16 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
na

xi
m

an
dr

o
Ro

dr
ig

ue
s

da
 S

ilv
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
Q

Q
XC

-K
M

Y8
B-

RS
W

EX
-1

H
SJ

J-5
ZB

IO
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/EQQXC-KMY8B-RSWEX-1HSJJ-5ZBIO
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/EQQXC-KMY8B-RSWEX-1HSJJ-5ZBIO

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

Ofício 057/2023 Ato Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:13:16 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
na

xi
m

an
dr

o
Ro

dr
ig

ue
s

da
 S

ilv
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
Q

Q
XC

-K
M

Y8
B-

RS
W

EX
-1

H
SJ

J-5
ZB

IO
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/arquivo/650af4f1b9d7f.pdf
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/EQQXC-KMY8B-RSWEX-1HSJJ-5ZBIO

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 015/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 20/09/2023 10:35:23
Hash Interno: rjiiknbssrkaewh0ni1jbercyimextmic8aoaqag

Chave de Verificação

EQQXC-KMY8B-RSWEX-1HSJJ-5ZBIO
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

873.***.***-15 Anaximandro Rodrigues da Silva Assinado em 20/09/2023 10:35

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:13:16 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
na

xi
m

an
dr

o
Ro

dr
ig

ue
s

da
 S

ilv
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
Q

Q
XC

-K
M

Y8
B-

RS
W

EX
-1

H
SJ

J-5
ZB

IO
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/oficio/19/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/EQQXC-KMY8B-RSWEX-1HSJJ-5ZBIO
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/EQQXC-KMY8B-RSWEX-1HSJJ-5ZBIO